NO.2017080                               2018年 2月 28日

各  位
会 社 名 川崎重工業株式会社
代表者名 取締役社長 金花 芳則
コード番号 7012 東京① 名古屋①
問合せ先 コーポレートコミュニケーション部
 部長 鳥居 敬
       【東京】TEL 03-3435-2130
       【神戸】TEL 078-371-9531

Ｎ700系新幹線車両台車枠の件

標記について、別紙「Ｎ７００系新幹線車両台車枠について」（本日付）の通り、ご報告いたします。
本件に関し、業績に与える影響については、現時点では算定できる段階にありません。なお、今後、開
示すべき事項が判明した場合は、速やかにお知らせいたします。

以 上